
i Dërguari i Allahut صلى الله عليه وسلم pa një burrë, duke u falur
vetëm prapa safit (rreshtit), dhe e urdhëroi atë që ta

përsëriste namazin

Uabisa (Allahu qoftë i kënaqur me të!) transmeton se i Dërguari i Allahut صلى الله عليه وسلم pa një burrë,
duke u falur vetëm prapa safit (rreshtit), dhe e urdhëroi atë që ta përsëriste namazin.

[Hasen] [Transmetojnë Ebu Davudi, Tirmidhiu, ibn Maxhe dhe Ahmedi]

Profeti صلى الله عليه وسلم   pa  një  burrë  duke  u  falur  vetëm  prapa  rreshtit,  dhe  e  urdhëroi  që  ta  përsëriste
namazin,  sepse  namazi  i  tij  në  atë  gjendje  ishte  i  pavlefshëm.
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